
EMI

Tři sestry

Telefon nikdo nechce brát,     
protože musej tenis hrát    
Umělec však tam chodí rád,      
protože holky tu sou fajn
Sou 
V EMI,V EMI,V EMI,

Dávno už zemřel Cobain Kurt, 
ráno je zamluvený kurt
Zpěvačky táhnou se sem furt, 
protože podmínky jsou fajn
Sou 
V EMI, V EMI 

I ve slabym lednu máj, 
ve Stodůlce v kase ráj
Freddie je mrtvej ale May, 

dál točí v EMI
neva, Eva, neva 

Umělců už za dveřma je fronta
Naštěstí právě přijel Franta
Placatý Hyundai opodál
Kabáty hned si pozve dál
Tak teda poďte kluci zlatí
Mám pocit že vás dobře platí
Máme teď vyšší režii
Kdo nechápou už nežijí
V EMI 

Jak vám to tady tak říkám a asi pravdu mám

zodpovědnosti se zříkám taky sakra vydávám
desky tu sám 

v EMI
- tam poblíž kostela
v EMI
- maj i Elvise Costella
v EMI
- bude tu pořád eště stát
A až mi bude padesát
Pak bude sama jediná
Je víc než matka nám

Goodbay, underground

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

